da Companhia, com o regramento a respeito da possibilidade de a 

Companhia celebrar contratos de indenidade; 

(iv) Consolidar o Estatuto Social da Companhia; 

(v) Aprovar o aumento do capital social da Companhia, mediante a 

emissão de, no mínimo, 20.703.934 (vinte milhões, setecentos e 
três mil, novecentos e trinta e quatro) ações ordinárias, todas 

nominativas, escriturais e sem valor nominal, no valor total de R$ 
100.000.000,00 (cem milhões de reais) e, no máximo, 51.759.834 
(cinquenta e um milhões, setecentos e cinquenta e nove mil, 

oitocentos e trinta e quatro) ações ordinárias, todas nominativas e 
sem valor nominal, no valor total de R$ 250.000.000,00 (duzentos 

e cinquenta milhões de reais); 

(vi) Eleger um membro efetivo do Conselho de Administração; e 

(vii) Autorizar os administradores da Companhia para praticar todos os 

atos necessários à efetivação e implementação das deliberações 
tomadas na AGE. 

5.2. Após análise e discussão, aprovar a divulgação da Proposta da